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LIDHJA NR.1 

 
REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE  

 
 

Nr. 

Rendor 1 

Data e 

kërkesës2 

Objekti i kërkesës3 

 

 

Data e 

përgjigjes4 

Përgjigje5 

 
Mënyra e 

përfundimit 

të kërkesës6 

Tarifa7 

 

 

  

27.07.2021 

• Format dietash zyrtar 

per raportin financiar 

 

• Afati  i caktuar nga 

KQZ per dorezimin e 

raportit financiar te 

fushates elektorale 

2021  per kandidatet e 

pavarur 

 

04.08.2021 

Duke qenë se kandidatët e 

pavarur konsiderohen  

subjekt zgjedhor, afati i 

dorëzimit të raportit për 

fushatën zgjedhore është 

deri 60 (gjashtëdhjetë) ditë 

nga data e shpalljes së 

rezultatit përfundimtar të 

zgjedhjeve. 

 

Gjithashtu KQZ ka miratuar 

me vendimin nr.13, datë 

06.04.2021, të Komisionit 

Rregullator, formularin e 

deklarimit per dhurimet qe i 

behen partise apo kandidatit. 

Pjesën e dietave duhet t’a 

shënoni si shpenzime. 

 

E plote 
 

Nuk ka 

 02.09.2021 Informacion i thjeshte 

per database te 

election nga IFES 

(Internatiomal 

Foundations for 

Electoral Systems) 

07.09.2021  E plote Nuk ka 

       

       

                                                                 
1 Numri rendor i kërkesave të regjistruara në Regjistrin e Kërkesave dhe Përgjigjeve 
2 Data e regjistrimit të kërkesës 
3 Përmbledhje e objektit të kërkesës duke u anonimizuar sipas parashikimeve ligjore në fuqi 
4 Data e kthimit të përgjigjes 
5 Përmbajtja e përgjigjes duke u anonimizuar sipas parashikimeve ligjore në fuqi 
6 Përgjigja jepet E plotë/ E kufizuar/ E refuzuar/E deleguar 
7 Kosto monetare e riprodhimit (kur është rasti dhe e dërgimit) të informacionit të kërkuar sipas tarifave të   

publikuar nga autoriteti publik. 
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